
Quarta-feira, 20 de julho de 2022 | Distribuição Eletrônica  | Ano II | Edição nº 278
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO



Quarta-feira, 20 de julho de 2022 | Distribuição Eletrônica  | Ano II | Edição nº 278
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3
Licitações e Contratos	 3
Aviso de Licitação	 3



Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 20 de julho de 2022 Ano II | Edição nº 278Município de Barra Bonita 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 9.328, DE 19 DE JULHO DE 2022.
Designa membro para compor a 
Comissão Municipal de Avaliação e 
Depreciação de Bens Móveis e Imóveis 
para Controle Patrimonial.

JOSÉ LUIS RICI, Prefeito da Estância Turística de Barra 
Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Art. 1º Fica designado o servidor Donizete Bernardino, 
ocupante da função de confiança de Chefe do Departamento 
de Planejamento Urbano e Projeto, para integrar a Comissão 
Municipal de Avaliação e Depreciação de Bens Móveis 
e Imóveis para Controle Patrimonial, instituída através 
da Portaria nº 9.060, de 11 de novembro de 2021, em 
substituição ao Sr. Wladimir Cortinove Junior.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições.

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita, 19 de 
julho de 2022.

O Prefeito,

JOSÉ LUIS RICI

Publicada no átrio desta Prefeitura, nesta data.

ANTONIO SERGIO PERASSOLI FILHO

Secretário Municipal de Governo

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA 
BONITA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL Nº 102/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

048/2022
OBJETO: Aquisição de kits de coleção educacional, 

composto por diversos títulos, baú teatro e caixa de som. 
Entrega dos envelopes de documentos, propostas e 
credenciamento. Dia 02 de agosto de 2022, às 9:00 horas, 
no Departamento de Compras e Licitações a Prefeitura.

EDITAL Nº 103/2022 - PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2022

OBJETO: Aquisição de diversos materiais elétricos. 
Entrega dos envelopes de documentos, propostas e 
credenciamento. Dia 03 de agosto de 2022, às 9:00 horas, 
no Departamento de Compras e Licitações a Prefeitura.

EDITAL Nº 104/2022 - PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2022

OBJETO: Aquisição de solvente, microesfera, tinta 
para demarcação viária e placas de trânsito. Entrega dos 
envelopes de documentos, propostas e credenciamento. Dia 
04 de agosto de 2022, às 9:00 horas, no Departamento de 
Compras e Licitações a Prefeitura.

Os editais completos estão disponíveis para consulta e 
retirada no endereço eletrônico: www.barrabonita.sp.gov.br/
transparencia/editais-e-licitacoes. Barra Bonita, 19 julho de 
2022. José Luis Rici - Prefeito Municipal.



EXPEDIENTE
PAULO ROBERTO CONDUTA
Secretário Municipal de
Mobilidade Urbana e Segurança

ANTONIO SERGIO
PERASSOLI FILHO
Secretário Municipal de Governo

PAULO ROBERTO MARTINI
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico,
Formação Profissional e 
Tecnologia da Informação

MUNIR ARRADI JUNIOR
Secretário Municipal
de Obras e Serviços

PAULO SÉRGIO DE
OLIVEIRA
Secretário Municipal de
Esporte, Lazer e Juventude

MARIO FERNANDES NETO
Secretário Municipal de
Administração

LOURIVAL ARTUR MORI
Secretário Municipal
de Justiça E Cidadania

MATHEUS BLAZISSA MARTINI
Secretário Municipal
do Meio Ambiente

MARCELO VARRASCHIN
LEITE DE PAULA
Secretário Municipal de
Gestão de Convênios

MARIA APARECIDA CANDIDO
VICTORINO DE FRANÇA
Secretária Municipal de Cultura

Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda a lei orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
E-mail: imprensa@barrabonita.sp.gov.br
Site: www.barrabonita.sp.gov.br

PAULO SÉRGIO DE JESUS
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano

JOSÉ LUIS JACOMINI
Secretário Municipal de Turismo

GUSTAVO FELIX MARÇON
Secretário Municipal de Educação

MAYARA WITT SAID
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Social

JOSÉ AUGUSTO BATTAIOLA
Secretário Municipal de Finanças

NILSON ANTONIO ERENO
Secretário Municipal de Saúde

LUIS ANTONIO APARECIDO
RODRIGUES
Secretário Municipal de
Relações Públicas e Comunicação

PAULO SÉRGIO
BARBOSA MARAES
Secretário Municipal de
Relações Institucionais

LUIZ FERNANDO
BRESSANIN
Secretário Municipal de
Transporte e Gestão de Frota

SANER GUSTAVO SANCHES
Chefe de Gabinete

MARIELLE STEPHANE
BARBOSA
Secretária Municipal de
Proteção e Bem Estar Animal


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação

		2022-07-20T10:28:40+0000




